ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH     Kon Rẫy, ngày        tháng      năm

V/v tham gia ý kiến đối với

phương án đầu tư nâng cấp,

mở rộng Tỉnh lộ 677

Kính gửi:  Sở Giao thông Vận tải tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2195/UBND-KTTH ngày 24/6/2024 của UBND tỉnh

về việc thực hiện Thông báo số 440-TB/VPTU ngày 12/6/2024 của Văn phòng Tỉnh

ủy; Công văn số 1530/SGTVT-KHTC ngày 01/7/2024 của Sở Giao thông Vận tải tỉnh

về việc tham gia ý kiến đầu tư nâng cấp, mở rộng Tỉnh lộ 677.

Sau khi rà soát, đối chiếu với các Quy hoạch được duyệt. UBND huyện

Kon Rẫy có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất quy mô đầu tư nâng cấp mở rộng Tỉnh lộ 677, cụ

thể: Quy mô toàn tuyến đạt tiêu chuẩn cấp IV miền núi, nền đường rộng 7,5m,

mặt đường rộng 5,5m. Riêng đoạn tuyến qua xã Đăk Ruồng đầu tư theo quy mô

quy hoạch phát triển đô thị của huyện Kon Rẫy đã được phê duyệt.

2. Sau khi được cấp có thẩm quyền quyết định chủ trương đầu tư Dự án

nâng cấp, mở rộng Tỉnh lộ 677, UBND huyện Kon Rẫy sẽ có trách nhiệm phối

hợp với Sở Giao thông Vận tải tỉnh và các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện

đảm bảo tính đồng bộ, tuân thủ theo đúng Quy hoạch tỉnh Kon Tum thời kỳ

2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại

Quyết định số 1756/QĐ-TTg ngày 31/12/2023.

UBND huyện Kon Rẫy báo Sở Giao thông Vận tải tỉnh tổng hợp, tham

mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

		2024-07-09T15:01:31+0700

		2024-07-09T15:36:46+0700

		2024-07-09T15:36:46+0700

		2024-07-09T15:36:46+0700

		2024-07-09T15:36:46+0700

		2024-07-09T15:36:46+0700